
22 K a m a r á d

Chrám Montevideo v Uruguayi

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
R

A
C

H
E

L
 E

R
IC

K
S

O
N

K A R T I Č K Y  C H R Á M Ů

• Toto bude první chrám na 

Papui Nové Guineji.

•	 Dokud	nebude	otevřen,	čle-

nové	musí	cestovat	letadlem,	

aby navštívili	chrám,	který	je	

velmi	daleko.

• Lidé na Papui Nové Gui-

neji	jásali	a plakali	radostí,	

když	byla	stavba	chrámu	

oznámena.

•	 Toto	byl	první	chrám,	který	byl	

postaven	v Uruguayi.

•	 Byl	to	také	první	chrám,	který	

byl	zasvěcen	po	roce	2000.

•	 Během	dnů	otevřených	dve-

ří	chrám	navštívilo	více	než	

24 000	lidí!

Kartičky si vystřihněte, přeložte je podél přerušované čáry a slepte páskou, aby se nerozevíraly.  
Další kartičky chrámů najdete na stránkách friend.ChurchofJesusChrist.org.

V roce, kdy dosáhnete věku dvanácti let, se můžete setkat se svým bisku-
pem nebo presidentem odbočky a mít pohovor ohledně chrámu. Pokud 
budete mít oba pocit, že jste připraveni a způsobilí, vydá vám chrámové 
doporučení. Tato papírová kartička dokládá, že jste způsobilí vstoupit 
do chrámu. 

Co je to chrámové 
doporučení?

Chrám Port Moresby na 
Papui Nové Guineji


